MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU

SI0V

Statny indtitit

SLOVENSKE| REPUBLIKY adbomeho

vzdelavania

ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE
SUTAZ ZIAKOV STREDNYCH SKOL V SPRACOVANI INFORMACII NA POCITACI

KRAJ MENO A PRIEZVISKO ZAMESTNAVATEL KONTAKT
Ing. Vlasta Puchovska Statny institut odborného vzdeldvania Tel.: 02/54 77 67 77, Mobil: 0911 469 690
Eva Bugajova Bellova 54/a vlasta.puchovska@siov.sk eva.bugajova@siov.sk
837 63 Bratislava www.siov.sk/sutaze/sip/
. , Obchodnd akadémia Tel: 046/543 81 18
TN Inri.dAIzdbeta Balkova F. Madvu 2 balkovaalzbeta@gmail.com
predseda 971 29 Prievidza www.oaprievidza.sk
Obchodnd akadémia Tel: 034/ 6512507, 651 41 00
T Ing. Anténia Cernekova DIha 256/10 oacernekova@centrum.sk
905 80 Senica www.oasenica.edupage.org
Obchodnd akadémia Tel: 02/44 2557 73
BA Ing. lvona Berdakova Racianska 107 iberdakova@gmail.com
831 02 Bratislava www.oarba.edupage.org
Spojena skola - Obchodna akadémia Tel: 045/545 57 73
BB Mgr. Olga Fejesova Starova 848 olga.fejesova@gmail.com
962 12 Detva www.sssdetva.edu.sk
Stredna odborna $kola hotelovych sluzieb Tel: 035/642 86 22
v . a obchodu skola@hosnz.sk
NR Mer. Eva Balazova Zdravotnicka 3 www.hosnz.sk
940 51 Nové Zamky
Obchodnd akadémia Tel: 043/586 48 01
ZA Mgr. Marta Bennarova Radlinského 1725/55 mbennarova@gmail.com oadkubin@gmail.com
026 01 Dolny Kubin www.oadk.edupage.org
Obchodnd akadémia Tel: 052/772 16 35
PO Ing. Magdaléna Zavacka MurgaSova 94 zavacka.magdalena@oapoprad.sk
058 22 Poprad www.oapoprad.sk
Strednd odborna skola ekonomicka Tel: 053/442 17 57
KE Ing. Miriam Hasajova Stojan 1 sose.hasajova@gmail.com

052 01 Spisska Nova Ves

www.sosesnv.edupage.org
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